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ALTOS HORNOS DE MEXICO

CERTIFICADO DE CALIDAD

AHMSA:CALIDAD CON VOLUNTAD DE ACERO

B047448

U BSG |R] Gtres oo Q05 s
PLESA ANAHUAC Y CI AS, S.A. DE C.V. 31.12.2009 1 SoN Ff?%% S e ANTENIDOS EN
DIRECCION
AV. VALLE DE LAS ALAMEDAS No. 66-0O .
PRODUCTO
Lam rol.en frio templada rollo
e m e e e e e e COMPOSI Cl ON QUI Mi CA
COLADA ESPECI FI CACI ON c Mh P s Si cu cr Ni Mo v Nb(Cb) i Sn
198217 SAE 1403 1008 0.060 0.180 0.015 0.015 0.005 0.017 0.017 0.023 0.003 0.001 0.002 0.002 0.004
198437 SAE 1403 1008 0.057 0.184 0.015 0.010 0.015 0.033 0.024 0.029 0.007 0.003 0.002 0.002 0.006
COLADA Al's N2
198217 0.043 0.0047
198437 0.043 0.0038
e m e e e e e e PRUEBAS AL PRODUCTO  =mmmmmmm s o oo s s m s s e ee oo oo e mm e e e oo oo oo +
COLADA NO. ROLLO ESPESOR(Pl g.)  DUREZA
198217 1407068A 0.0598 60( RB)
198437 1437081B 0.0478 56( RB)
198437 1437082A 0.0478 57(RB)
198437 1437082B 0.0478 57(RB)
e m e e e e e e PRODUCTO EMBARCADO  =m oo m s mmmmmmm s s oo o mmm e e e e e oo oo oo +
COLADA NO. ROLLO ESPESOR(Pl g.)  ANCHO(Plg.) PEDI DO PARTI DA ENTREGA PED. CLI ENTE NORMA
198217 1407068A 0.0598 48.0000 0000108697 000060 1001270894 7305 AH/ 5%
198437 1437081B 0.0478 48.0000 0000108697 000080 1001270894 7305 AH/ 5%
198437 1437082A 0.0478 48.0000 0000108697 000080 1001270894 7305 AH/ 5%
198437 1437082B 0.0478 48.0000 0000108697 000080 1001270894 7305 AH/ 5%
e m e e e e e e FIN DE DATOS  mmmmm oo e m e e e e e e e e +
EM TIO : S0550188
EL COMPROMISO DE AHMSA ES SOLO CON EL CLIENTE INDICADO EN ESTE CERTIFICADO, Y SOLO ACEPTAMOS EL DOCUMENTO ORIGINAL.
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